
Dzienn ik Ustaw Nr 81 - 3067 -

Kod PCN Wyszczególn ienie 

2 

8706 00 99 5 - - - Pozostałe . do czterech lat ......... . . ..... . .. . . . •. . . . . .... ... .. .. . ..... .. .... 

8706 00 99 6 - - - Pozostałe , powyżej czterech lat . ....... . ........ • ....... .. .. ....... .... . .. . . 

8707 

870710 

Nadwozia (także kabiny) pojazdów samochodowych według pozycji nr 8701 do 8705: 

- Pojazdów z pozycj i nr 8703: 

8707 10 90 O - - Pozostałe ..... .. . . .......... .. . . ............. , ...... . . . . . . . . ... . ......... .. . 

8707 90 - Pozosta łe : 

8707 90 90 - - Pozostałe : 

8707 90 90 9 - - - Pozostałe . . .. . . . .... . .. . . , . .... ..... . . ... . . ... .. .. . . ........ . ............. . 

526 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 30 czerwca 1998 r. 

Jedn. 
miary 

3 

szt. 

szt. 

szt. 

szt. 

Poz. 525 i 526 

Stawki celne obn iżone w 
związku z umowamI o 
strefach wolnego handlu 
dla 

Litwa 

14 

20 
minimum 

714 ,3 ECU/szt 

20 
minimum 

1428,6 ECU/szt 

20 
minimum 

485.7 ECU/szt 

20 
minimum 

485,7 ECU/szt 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustalenia listy przedsiębiorstw państwowych, wobec których zadania 
i kompetencje organu założycielskiego wykonuje Minister Skarbu Państwa, oraz listy przedsiębiorstw, wobec 
których zadania i kompetencje organu założycielskiego wykonują inne niż Minister Skarbu Państwa organy ad
ministracji rządowej, a także szczegółowych zasad i trybu przejęcia przez wojewodów i Ministra Skarbu Pań-

stwa zadań i kompetencji organu założycielskiego . 

Na podstawie art. 13 ust. 4 pkt 1-4 ustawy z dnia 
8 sierpnia 1996 r. - Przepisy wprowadzające ustawy 
reformujące funkcjonowanie gospodarki i administra
cji publicznej (Dz. U, Nr 106, poz, 497 i Nr 156, poz. 775) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
30 września 1996 r. w sprawie ustalenia listy przedsię
biorstw państwowych, wobec których zadania i kom 
petencje organu założycielskiego wykonuje Minister 
Skarbu Państwa, oraz listy przedsiębiorstw, wobec któ
rych zadania i kompetencje organu założycielskiego 
wykonują inne niż Minister Skarbu Państwa organy ad-

ministracji rządowej. a także ~zczeg ółowyc h zasad i try
bu przejęcia przez wojewodów i Ministra Skarbu Pań 

stwa zadań i kompetencji organu założycielskiego 

(Dz. U, Nr 115, poz. 548 i Nr 154, poz. 748 oraz z 1997 r. 
Nr 69, poz. 441 i Nr 160, poz. 1091) w załączniku nr 2 
w części VIII wyrazy " do dn ia 30 czerwca 1998 r." zastę
puje się wyrazami "do dnia 30 września 1998 r." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lip
ca 1998 r. 

Prezes Rady M inistrów: J. Buzek 


